
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

От 10.03.2021т с.Покровка Nq25

О рассмотрении протеста прокуратуры 
Локтевского района на решение « Об 
утверждении Положения об административной 
комиссии при администрации Покровского 
сельсовета»

Рассмотрев протест прокуратуры от 26.02.2021 г № 02-57-2021 на 
Решение Совета депутатов Покровского сельсовета №102 от 30.03.2016 «Об 
утверждении Положения об административной комиссии при администрации 
Покровского сельсовета Локтевского района Алтайского края» Совет 
депутатов решил:

1. Решение Совета депутатов от 03.03.2021 года № 102 отменить, как 
несоответствующее действующему Федеральному и региональному 
законодательству.

Глава сельсовета Т.В.Найденко


